
Dz.A. 261.5.11.2022                                                  Ostrowiec Świętokrzyski, 21 czerwca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę techniczną Festiwalu WIELKI 

OGIEŃ w dniach 8-10 lipca 2022 r., w trybie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

poniżej 130 000,00 zł.  

Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim przekazuje informacje z otwarcia ofert                       
w ww. postępowaniu.  

I. W postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone oferty: 

I. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia                          

– 50 000,00 zł brutto. 

II. Warunki płatności – zgodnie z zapisami w Ogłoszeniu. 

N r 
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia w zł

1. Chaos Management Group Sławomir Jórasz 
ul. Górnośląska 4/67 

00-444 Warszawa 

63 700,00

2. CZAK MUSIC Czak Mariusz                                               
ul. Wiślna 11/3                                                          

39-400 Tarnobrzeg 

63 345,00

3. Pablo Sp z o.o. 
ul. Malenicka 106 B 

26-600 Radom 

110 208,00

4. 
CRAFTMAN Andrzej Krawiec 

ul. Asfaltowa 5                      
02-527 Warszawa 

104 550,00



III. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie internetowej MCK oraz na 

stronie BIP MCK w dniu 8 czerwca 2022 r. 

IV. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21 czerwca 2022 r. 

                      Zatwierdzam 
         Jacek Kowalczyk 
           Dyrektor MCK 
                                  
                  

-  -2


